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ALEANCA KOSOVA E RE 

RAPORTI I PUBLIKIMIT FINANCIAR VJETOR PER VITIN 2011 DHE RAPORTI I 

AUDITORIT TE PAVARUR 

PRISHTINË, KORRIK  2013 
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FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME: 

1. Emri zyrtar i partisë politike Aleanca Kosova e Re 

2. Akronimi i partisë politike AKR 

3. Adresa e zyrës kryesore të partisë politike RR. UCK Nr. 55/R 

4. Komuna Prishtine 

5. Nr. i telefonit / Faksit 038 224 021 

6. Emajli*

7. Periudha e raportimit 01/01/2011 - 31/12/2011 

8. Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit 90010476 

9. Data e dorëzimit të raportit 29.02.2012 

PËRFAQËSUESI FINANCIAR 

10. Emri Hafize 

11. Numri personal 1005865391 

12. Mbiemri Pacolli 

13. Adersa Hajvali 

14. Komuna Prishtine 

15. Numri i telefonit +377 44 656 244 

16. Emajli hafizepacolli@gmail.com

mailto:hafizepacolli@gmail.com
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FLETË BILANSI DHE DEKLARATA E FITIMIT/HUMBJES 

BILANSI NË FILLIM TË PËRIUDHËS  Vlera në EURO 

MJETET  

Aparatet dhe veglat        7,674.34 

Veturat dhe automjetet tjera     12,990.00 

Paisjet     12,582.00 

Prona e patundshme që posedohet     -   

Llogaritë që merren      -   

Xhirollogaritë bankare      -   

Paratë e gatshme       130.93 

GJITHSEJ MJETET    33,377.27 

Saldo në fillim të përiudhës (208,866.95) 

GJITHSEJ DETYRIMET 242,244.22  

GJITHSEJ SALDOJA DHE DETYRIMET    33,377.27  

GJITHSEJ TË HYRAT  445,438.60  

SHPENZIMET 

Rrogat dhe kompenzimet, përfshirë beneficionet       131,726.73 

Shpenzimet e transportit       4,912.37 

Reprezentacioni dhe konferencat    22,899.28 

Reklamimet      390.00 

Shpenzimet e fushatës     -   

Blerja e mallrave       1,198.37 

Shpenzimet e ndryshme    22,037.04 

Shpenzimet e përgjithëshme    61,964.82 

GJITHSEJ SHPENZIMET 245,128.61 

HUMBJA (+) ose FITIMI (-)   200,309.99 

BILANSI NË FUND TË PËRIUDHËS 

MJETET 

Aparatet dhe veglat       6,139.47  

Veturat dhe automjetet tjera    10,392.00  

Paisjet    10,065.60  

Prona e patundshme që posedohet  -   

Llogaritë që merren  -   

Xhirollogaritë bankare       2,185.25  

Paratë e gatshme 13.04  

GJITHSEJ MJETET    28,795.36 

Saldoja në fillim të përiudhës (208,866.95) 

Fitimi (+)/Humbja (-) gjatë periudhës 200,309.99  

Saldoja në fund të përiudhës     (8,556.96) 

Gjithsej detyrimet    37,352.33  

GJITHSEJ SALDOJA DHE DETYRIMET    28,795.37 
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FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

B. MJETET 
Shuma në fund 

të periudhës 

Shuma në 
fillim të 

periudhës 

B.1 Aparatet dhe veglat      7,674.34        6,139.47  

Printer per kartela       7,674.34  6,139.47  

Tavoline e madhe - - 

Fotokopje - - 

B.2  Veturat dhe automjetet e tjera 12,990.00  12,990.00  

  12,990.00    10,392.00  

B.3  Paisjet      12,582.00      10,065.60  

  12,582.00    10,065.60  

B.4  Prona e patundshme që posedohet 0.00  0.00  

B.5 
Llogaritë që merren      Të 
dhënat duke përfshirë emrin dhe mbiemrin 0.00  0.00  

B.6  Xhirollogaritë bankare - 2,185.25  

Emri komercial i bankës  Nr. Xhirollogarise 

 Valuta/ 
Kursi i 

këmbimit 

Banka Ekonomike  1401000000910039 EURO - 2,101.70  

Banka Ekonomike    1401000000370331 EURO - 83.55  

B.7  Paratë e gatshme 130.93  13.05  

Valuta në dorë 

 Valuta/ 
Kursi i 

këmbimit 

Parate ne arke Euro 130.93  13.05  

GJITHSEJ MJETE (gjithsej shuma nga B.1 në B.7) 33,377.27 28,795.37 
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FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

C. LLOGARITË QË MERREN DHE DETYRIMET (borxhet e partisë politike) 

Lista e llogarive që merren dhe detyrimet 
në fillim të periudhës (përfshini këtu emrin e 

kredituesit ose furnizuesit) Vlera (në Euro) 

Lista e llogarive që merren dhe detyrimet 
në fund të periudhës (përfshini këtu emrin e 

kredituesit ose furnizuesit) 
Vlera (në 

Euro) 

Automje e huazuar karburante 8,194.23  Detyrimet 2010 16,714.29  

Hotel Prishtina 476.00  F1 1,334.52  

Radio, TV dhe gazetat          153,432.26  F7 4,305.00  

Furnizime te zyres 971.86  F8 4,917.51  

Gjoba PZAP dhe ATK 41,855.45  -   

Shpenzime te ndryshme 7,646.12  -   

SUBTOTALI 212,575.92  27,271.32  

D. HUATË (borxhet ndaj bankave, institucioneve financiare ose kreditorëve individual) 

Shënoni huatë në fillim të periudhës 
(përfshini emrin e bankës/ 

institucionit financiar/kredituesit) Vlera (në Euro) 

Shënoni huatë në fund të periudhës 
(përfshini emrin e bankës/ 

institucionit financiar/kredituesit) 
Vlera (në 

Euro) 

Kredi Bankare (Banka Ekonomike) 12,235.26 Kredi Bankare (Banka Ekonomike) 10,081.01 

Over Draft- Mbiterheqje (Banka Ekonomike) 17045.44 

SUBTOTALI 29,280.70 10,081.01 

GJITHSEJ DETYRIME (gjithsej shuma C+D) 

Gjithsej detyrime në fillim të periudhës Vlera (në Euro) Gjithsej detyrime në fund të periudhës 
Vlera (në 
Euro) 

242,244.22 37,352.33 

E. TË HYRAT PËR PERIUDHËN E RAPORTIMIT 

Në EURO 

E.1 Tarifat e anëtarësisë -   

E.2 Donacionet dhe kontributet në të holla 
(Donacionet dhe kontributet në të holla duhet të shënohen në shtojcën - A) 288,070.00  

E.3 Vlera e gjithmbarshme e kontributeve në natyrë në mall dhe shërbime 
(Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime duhet të shënohen në shtojcën - B) 2,013.00  

E.4 Të hyrat tjera  - Fondi per mbeshtetjen e subjekteve politike 142,509.10  

E.5 Të hyrat tjera  -  Te hyrat nga KQZ dhe VVD 12,846.50  

GJITHSEJ TË HYRAT: 445,438.60  
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FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

F. SHPENZIMET (Bashkëngjitni dokumentacion plotësues) 

Gjithsejt 
shpenzimet në 

EURO 

Gjithsej të 
paguara në 

EURO 
Borgji i mbetur në 

EURO 

F.1 Rrogat dhe kompenzimet, përfshirë beneficionet 

Pagat           131,726.13          130,392.21               1,333.92  

Kontributet ne paga           -   

Gjithsej           131,726.13          130,392.21               1,333.92  

F.2 Shpenzimet e transportit 

Automjetet motorike të huazuara 

Karburantet dhe mirëmbajtja e automjeteve 4912.37 4,912.37  - 

Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 

Çdo shpenzim tjetër i transportit -   -   - 

Gjithsej shpenzimet e transportit 4,912.37  4,912.37  0.00  

F.3 Reprezentacioni dhe konferencat 

Lokali 

Ushqimi dhe pijet 12,795.48  12,795.48            -   

Zbavitja 

Shpenzimet tjera të reprezentacionit dhe konferencave 10,103.80  10,103.80            -   

Gjithsej shpenzimet e reprezentacionit dhe konferencave 22,899.28  22,899.28  0.00  

F.4 Reklamimet 

Radio dhe spotet televiziv 

Stendat e afishimit dhe reklamimet në gazeta 390.00 390.00           -   

Reklamimet tjera 

Gjithsej reklamimet 390.00  390.00  0.00  

F.5 Shpenzimet e fushatës 

Gjësendet e falura: kapela, fanela, flamuj, emblema, etj. 

Mitingjet politike, huazimi i lokalit, programet artistike 

Sigurimi dhe rojet, personeli dhe fuqia punëtore e angazhuar 

Shpenzimet e tjera të mitingjeve politike 

Gjithsej shpenzimet e fushatës -   -   - 

F.6 Blerja e mallrave 

Furnizimi i zyrës 1,198.37  1,198.37            -   

Paisjet të vogla (Paisje për punë që nuk mund të tregohet si pasuri) 

Gjithsej blerja e mallrave 1,198.37  1,198.37  0.00  

F.7 Shpenzimet e ndryshme 

Mirëmbajta e paisjeve dhe hapësirave të zyres 249.11  249.11            -   

Shpenzimet që nuk janë përfshirë në asnjë kategori tjetër 21,787.94 17,482.94              4,305.00  

Gjithsej shpenzimet e ndryshme 22,037.04 17,732.04              4,305.00  

F.8 Shpenzimet e përgjithshme 

Qiraja e lokaleve të zyrës 42,598.07  39,190.32               3,407.75  

Telefoni, rryma, uji etj. 19,366.75  17,856.99               1,509.76  

Gjithsej shpenzimet e përgjithshme 61,964.82  57,047.31               4,917.51  

GJITHSEJ SHPENZIMET (gjithsej shuma nga F.1 në F.8)           245,128.62         234,571.50 10,557.03 
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Akronimi i partie politike     AKR 

FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

 Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime  Shënoni të gjitha kontributet në natyrë 
nëse vlera e gjithmbarshme e vlerësuar e të gjitha kontributeve nga një burim i vetëm i kalon 100 euro 

Nr 

Përshkrimi i 
mallit / 

shërbimeve 
të pranuara 

Pranuar nga 

Emri Mbiemri Adresa Numri personal 
Data kur është 

dhënë kontributi 
Vlera 

në euro 

1 
Furnizim 
Karburant Behgjet Pacolli Prishtine 1173754201 20.02.2011 1,000.00  

2 
Furnizim 
Karburant Behgjet Pacolli Prishtine 1173754201 22.02.2011 1,000.00 

3 
Furnizim 
Karburant Vegim Gashi Prishtine 1019560909 08.12.2011 13.00 

4 

5 

6 

7 

2,013.00 

Akronimi i partisë politike:AKR 

FORMULARI I RAPORTIT FINANCIAR VJETOR 

        Donacionet dhe kontributet në të holla       
Shënoni të gjitha kontributet nëse vlera e të gjitha kontributeve nga një burim i vetëm i kalon 5000 euro 

Nr Qellimi I  pageses 

Pranuar nga 

Emri Mbiemri Adresa Numri personal 
Data kur është 

bërë pagesa 
Vlera   

në euro 

1 Publikim Bota sot Prishtine 70460064 06.01.2011-19.01.2011 7,350.00  

2 Reklam , Publikim Grupi Koha Prishtine 70284584 13.01.2011-19.01.2011 32,241.00  

3 Reklam , Publikim RTV 21 Prishtine 600085361 19.01.2011-22.11.2011 26,954.46  

4 Publikim Epoka e re Prishtine 70020498 15.03.2011-22.11.2011 5,000.00  

5 Reklam Sorce Kosova Prishtine 70497395 16.03.2011-24.03.2011 39,000.00  

6 Reklam Top Chanel Prishtine 3709168 18.01.2011 6,650.00  

7 Karburante Hib Petrol Prishtine 70249534 28.01.2011-18.07.2011 5,285.34  

8 Energjielektrike KEK Prishtine 600262597 17.03.2011-27.12.2011 9,473.23  

9 
Tatime dhe Kontribute 
pensionale ATK Prishtine 17.01.2011-15.11.2011 23,940.53  

148,544.56  
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Hyrat 

E.2 Te hyrat nga donacioni dhe kontribut ne te holla 

Nr. Pershkrimi Pershkrimi Data Adresa 
Numri 

Personal 
Vlera ne 

Euro 
1 Donacion Habib Cakolli  06,01,2011 Prishtinë 1006002621   1,000.00  €  

2 Donacion Besnik Sejdiu  06,01,2011 Prishtinë 1174509502   800.00  €  

3 Donacion Ali Pllana 12.01.2011 Vushtrri 1004321100 1,000.00 € 

4 Donacion Mirsad Aliu 12.01.2011 Prishtinë 1171297695 1,000.00 € 

5 Donacion Tahir Rexhepi 12.01.2011 Podujevë 1176167749 900.00 € 

6 Donacion Bashkim Maxhuni 12.01.2011 Vushtrri 1011284805 1,000.00 € 

7 Donacion Visar Isufi 12.01.2011 Vushtrri 1030499278 800.00 € 

8 Donacion Ilmi Aliu 12.01.2011 Podujevë 1171297709 900.00 € 

9 Donacion Fatmir Veliu 12.01.2011 Mitrovicë 1001761176 800.00 € 

10 Donacion Bekim Seta 12.01.2011 Podujevë 1005408314 1,000.00 € 

11 Donacion Islam Ismajli 13.01.2011 Mitrovicë 1004387640 1,000.00 € 

12 Donacion Armend Azemi 13.01.2011 Prishtinë 1170958795 900.00 € 

13 Donacion Fatmir Pacolli 13.01.2011 Prishtinë 1005987683 1,000.00 € 

14 Donacion Ylber Makolli 13.01.2011 Prishtinë 1019697220 900.00 € 

15 Donacion Shefqet Jupolli 13.01.2011 Prishtinë 1004815064 1,000.00 € 

16 Donacion Blerim Sokoli 13.01.2011 Prizren 1011283981 1,000.00 € 

17 Donacion Osman Pacolli 13.01.2011 Prishtinë 1500579443 1,000.00 € 

18 Donacion Arianit Imeri 13.01.2011 Mitrovicë 1004869873 900.00 € 

19 Donacion Fehmi Berisha 13.01.2011 Prishtinë 1001433292 1,000.00 € 

20 Donacion Nebih Gashi 13.01.2011 Prishtinë 1172775264 1,000.00 € 

21 Donacion Flamur Fazlija 13.01.2011 Ferizaj 2012821177 1,000.00 € 

22 Donacion Avdullah Berisha 13.01.2011 Lipjan 1003070740 1,000.00 € 

23 Donacion Nexhmedin Vranovci 13.01.2011 Prishtinë 1006880211 1,000.00 € 

24 Donacion Milot Bogaj 13.01.2011 Prishtinë 1170096637 1,000.00 € 

25 Donacion Igballe Gashi 13.01.2011 Podujevë 1014386153 900.00 € 

26 Donacion Isa Kelmendi 13.01.2011 Prishtinë 1002296701 1,000.00 € 

27 Donacion Valentina Beka 13.01.2011 Gjilan 1170992870 900.00 € 

28 Donacion Fatime Abazi 13.01.2011 Prishtinë 1001147907 900.00 € 

29 Donacion Fikrije Sahiti 13.01.2011 Prishtinë 1171802756 800.00 € 

30 Donacion Argjend Kepuska 13.01.2011 Mitrovicë 1015638997 1,000.00 € 

31 Donacion Driton Firza 13.01.2011 Gjakovë 1002789589 1,000.00 € 

32 Donacion Xhavid Pacolli 17.01.2011 Prishtinë 1030875741 1,000.00 € 

33 Donacion Amer Asani 17.01.2011 Prishtinë 1000976799 1,000.00 € 

34 Donacion Bashkim Pacolli 17.01.2011 Prishtinë 1005989422 1,000.00 € 

35 Donacion Kurtesh Pacolli 17.01.2011 Prishtinë 1173054269 1,000.00 € 

36 Donacion Adriatik Syla 17.01.2011 Prishtinë 1171840577 1,000.00 € 

37 Donacion Asllan Pacolli 18.01.2011 Prishtinë 1030820416 1,000.00 € 

38 Donacion Afrim Canolli 18.01.2011 Prishtinë 1030094502 1,000.00 € 

39 Donacion Valmir Dervisholli 18.01.2011 Podujevë 1030401979 1,000.00 € 

40 Donacion Feti Reqica 18.01.2011 Prishtinë 1030874133 1,000.00 € 

41 Donacion Fehmi Berisha 18.01.2011 Prishtinë 1001433292 1,000.00 € 

42 Donacion Flamur Fazlija 18.01.2011 Ferizaj 2012821177 1,000.00 € 

43 Donacion Nebih Gashi 18.01.2011 Prishtinë 1172775264 1,000.00 € 

44 Donacion Delvina Shoshi 18.01.2011 Prishtinë 1010391225 1,000.00 € 

45 Donacion Drita Thaqi 18.01.2011 Prizren 1000801557 1,000.00 € 

46 Donacion Valentina Haxhaj 18.01.2011 Pejë 1001425974 1,000.00 € 
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47 Donacion Agron Broshaj 18.01.2011 Prishtinë 1000726423 1,000.00 € 

48 Donacion ISUF KRYEZIU 19.01.2011 Prishtinë 1004921433 1,000.00 € 

49 Donacion Ardiana BROSHAJ 19.01.2011 Prishtinë 1000724374 1,000.00 € 

50 Donacion Albert BROSHAJ 19.01.2011 Prishtinë 1172809100 1,000.00 € 

51 Donacion Islam Bejtullahu 19.01.2011 Podujevë 1000745878 1,000.00 € 

52 Donacion Faton Berisha 19.01.2011 Prishtinë 2001174897 1,000.00 € 

53 Donacion Smajl Latifi 19.01.2011 Prishtinë 1015038388 1,000.00 € 

54 Donacion Ilaz Vitija 19.01.2011 Prishtinë 1004309860 1,000.00 € 

55 Donacion Ismet Mula  19,01,2011 Prishtinë 1010382919   1,000.00  €  

56 Donacion Burim Salihu  19,01,2011 Prishtinë 1500992472   670.00  €  

57 Donacion Nebih Gashi  20,01,2011 Prishtinë 1172775264   530.00  €  

58 Donacion Nafije Gashi 21.01.2011 Prishtinë 1014879435 1,000.00 € 

59 Donacion Zijadin Miftari 21.01.2011 Gjilan 1011592283 1,000.00 € 

60 Donacion Bekim Maxhuni 21.01.2011 Prishtinë 1015401105 1,000.00 € 

61 Donacion Nehat Gashi 21.01.2011 Prishtinë 1000987707 1,000.00 € 

62 Donacion Armend Dragusha 25.01.2011 Prishtinë 1001032115 1,000.00 € 

63 Donacion Lulzim Sejdija 25.01.2011 Prishtinë 1011126576 1,000.00 € 

64 Donacion Kushtrim Thaqi 25.01.2011 Prishtinë 1001144738 1,000.00 € 

65 Donacion Artan Raça 27.01.2011 Mitrovicë 1001813044 1,000.00 € 

66 Donacion Arber Raça 27.01.2011 Mitrovicë 1172827221 1,000.00 € 

67 Donacion Qamil Alshiqi 28.01.2011 Prishtinë 1014721017 1,000.00 € 

68 Donacion Hajriz Alshiqi 31.01.2011 Prishtinë 1001035505 1,000.00 € 

69 Donacion Arsim Alshiqi 31.01.2011 Prishtinë 1014592594 1,000.00 € 

70 Donacion Feriz Alshiqi 31.01.2011 Prishtinë 1000366354 1,000.00 € 

71 Donacion Mentor Nazarko 31.01.2011 Tiranë 11012090108904 1,000.00 € 

72 Donacion Ntsh Fleming 31.01.2011 Prishtinë 600137196 1,000.00 € 

73 Donacion Delvina Shoshi 01.02.2011 Prishtinë 1010391225 1,000.00 € 

74 Donacion Xhengiz Sunguri 01.02.2011 Prishtinë 1021561840 1,000.00 € 

75 Donacion Agron Novoberdaliu 01.02.2011 Prishtinë 1500241850 1,000.00 € 

76 Donacion Habib Pajaziti 01.02.2011 Prishtinë 1030715531 1,000.00 € 

77 Donacion Fidan Mehmeti 01.02.2011 Mitrovicë 1170083276 1,000.00 € 

78 Donacion Valentina Haxhaj 01.02.2011 Peje 1001425974 1,000.00 € 

79 Donacion Teuta Lutolli 01.02.2011 Prishtinë 1172809517 1,000.00 € 

80 Donacion Ganimete Hasani 01.02.2011 Podujevë 1232616861 1,000.00 € 

81 Donacion Jashar Jashari 03.02.2011 Prishtinë 1000376627 1,000.00 € 

82 Donacion Imer Rrahmani 03.02.2011 Prishtinë 1173244645 1,000.00 € 

83 Donacion Besart Duraku 03.02.2011 Prishtinë 1174072341 1,000.00 € 

84 Donacion Taulant Musaj 03.02.2011 Prizren 1173096018 1,000.00 € 

85 Donacion Luljeta Gashi-Brahimi 03.02.2011 Prishtinë 1011135494 1,000.00 € 

86 Donacion Blerim Brahimi 03.02.2011 Prishtinë 1011135486 1,000.00 € 

87 Donacion Miran Maliqi 04.02.2011 Prishtinë 1007491707 1,000.00 € 

88 Donacion Labinot Gashi 04.02.2011 Prishtinë 1171843398 1,000.00 € 

89 Donacion Arlind Gashi 04.02.2011 Prishtinë 1170570843 1,000.00 € 

90 Donacion Shpresa Rama 04.02.2011 Prishtinë 1172807611 1,000.00 € 

91 Donacion Milaim Abdullahu 04.02.2011 Prishtinë 1015789634 1,000.00 € 

92 Donacion AZEM MAKOLLI 04.02.2011 Prishtinë 1001248932 1,000.00 € 

93 Donacion Avni Boroci 04.02.2011 Prishtinë 1170857760 1,000.00 € 

94 Donacion Zijadin Pacolli 04.02.2011 Prishtinë 1030824209 1,000.00 € 

95 Donacion BAJRAM HASIMI 04.02.2011 Lipjan 1030031306 1,000.00 € 

96 Donacion NAIM BERISHA 04.02.2011 Prishtinë 1010713206 1,000.00 € 

97 Donacion Fitim Potoku 04.02.2011 Prishtinë 1172859867 850.00 € 

98 Donacion Fitim Jonuzi 04.02.2011 Prishtinë 1172057914 950.00 € 

99 Donacion Bahri Makolli 04.02.2011 Prishtinë 1015031235 1,000.00 € 

100 Donacion Bektesh Hyseni 04.02.2011 Lipjan 1015669299 970.00 € 

101 Donacion Bekim Mustafa 04.02.2011 Gjilan 1010687728 1,000.00 € 
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102 Donacion Gani Behluli 04.02.2011 Prishtinë 1174091613 920.00 € 

103 Donacion Blerim Zeqiri 04.02.2011 Lipjan 2015129797 950.00 € 

104 Donacion Asrim Rexhepi 15.02.2011 Gjilan 1174545193 1,000.00 € 

105 Donacion Emrush Alija 15.02.2011 Prishtinë 1011591988 1,000.00 € 

106 Donacion VALON GASHI 15.02.2011 Prishtinë 1230403712 1,000.00 € 

107 Donacion ISMET ABAZI 11.03.2011 Prishtinë 1012261132 1,000.00 € 

108 Donacion Imer Pacolli 11.03.2011 Prishtinë 1001216135 1,000.00 € 

109 Donacion Ibrahim Vitia 11.03.2011 Prishtinë 1005982258 1,000.00 € 

110 Donacion Bedri Gashi 11.03.2011 Prishtinë 2001171987 1,000.00 € 

111 Donacion ILIR PLLANA 11.03.2011 Prishtinë 2002168297 1,000.00 € 

112 Donacion AGIM AVDIU 11.03.2011 Prishtinë 1010932315 1,000.00 € 

113 Donacion RRAHIM SPAHIU 11.03.2011 Prishtinë 2015579687 1,000.00 € 

114 Donacion NESRET SPAHIU 11.03.2011 Lipjan 1015185747 1,000.00 € 

115 Donacion MUHARREM BRAHIMI 11.03.2011 Prishtinë 2004059827 1,000.00 € 

116 Donacion BLERIM VLLASALIU 11.03.2011 Prishtinë 1000013613 1,000.00 € 

117 Donacion ALI PACOLLI 11.03.2011 Prishtinë 2173786177 1,000.00 € 

118 Donacion NAIM BERISHA 11.03.2011 Prishtinë 1015572830 1,000.00 € 

119 Donacion Lulzim Vllasa  11.03.2011 Prishtinë 1170875610 1,000.00 € 

120 Donacion SAMI KELANI 11.03.2011 Prishtinë 1000725656 1,000.00 € 

121 Donacion RAMADAN IMERI 11.03.2011 Artane 1012261426 1,000.00 € 

122 Donacion NAIM FEJZA 11.03.2011 Mitrovicë 1030118754 1,000.00 € 

123 Donacion AGRON RAMA 11.03.2011 Mitrovicë 2006363957 1,000.00 € 

124 Donacion Esat Berisha 11.03.2011 Podujevë 1171722922 1,000.00 € 

125 Donacion Zenel Rrahimi 11.03.2011 Podujevë 1000634251 1,000.00 € 

126 Donacion Shkumbim Maloku 11.03.2011 Gjakove 1002338714 1,000.00 € 

127 Donacion FATON RAMA 11.03.2011 Mitrovicë 2170819007 1,000.00 € 

128 Donacion FEHMI FAZLIU 11.03.2011 Prishtinë 1030261816 1,000.00 € 

129 Donacion Nazmi Gjatolli 11.03.2011 Prishtinë 1014804532 660.00 € 

130 Donacion SAFET PARDUZI 11.03.2011 Vushtrri 1021242116 700.00 € 

131 Donacion REXHEP BRAHIMI 15.03.2011 Gjilan 1011591562 1,000.00 € 

132 Donacion Shkelzen Aliu 15.03.2011 Prishtinë 1230601271 800.00 € 

133 Donacion Zijadin Pacolli 15.03.2011 Prishtinë 1030824209 1,000.00 € 

134 Donacion Sami Pacolli 15.03.2011 Prishtinë 1173786898 1,000.00 € 

135 Donacion VALON GASHI 15.03.2011 Prishtinë 1230403712 1,000.00 € 

136 Donacion Florim Gerbeshi 15.03.2011 Artane 1174217153 750.00 € 

137 Donacion Afrim Bejta 15.03.2011 Lipjan 1011313864 1,000.00 € 

138 Donacion ADEM LATIFI 15.03.2011 Prishtinë 1004043444 1,000.00 € 

139 Donacion Shefqet Avdyli 15.03.2011 Prishtinë 1013526610 1,000.00 € 

140 Donacion Anadin Maliqi 15.03.2011 Prishtinë 1015779892 1,000.00 € 

141 Donacion Gezim Bekolli 15.03.2011 Podujevë 1175608440 800.00 € 

142 Donacion MURAT ZEQIRI 15.03.2011 Lipjan 1015122877 1,000.00 € 

143 Donacion Zeqir Rrustemi 15.03.2011 Lipjan 1175284920 1,000.00 € 

144 Donacion BEDRI PACOLLI 15.03.2011 Prishtinë 1002178628 1,000.00 € 

145 Donacion Fadil Aliu 15.03.2011 Prishtinë 1005641094 1,000.00 € 

146 Donacion XHEVDET REXHEPI 16.03.2011 Gjilan 1005038452 1,000.00 € 

147 Donacion Vehbi Vrajolli 16.03.2011 Prishtinë 1004042545 1,000.00 € 

148 Donacion Musah Pacolli 16.03.2011 Prishtinë 1230278063 1,000.00 € 

149 Donacion Emrush Pacolli 16.03.2011 Prishtinë 1002178598 1,000.00 € 

150 Donacion Agim Krasniqi 16.03.2011 Kastriot 1015046658 900.00 € 

151 Donacion Blerim Zeqiri 16.03.2011 Lipjan 2015129797 850.00 € 

152 Donacion Lavdim Menxhiqi 16.03.2011 Podujevë 1030405869 950.00 € 

153 Donacion Avdullah Pajaziti 16.03.2011 Podujevë 1230792590 900.00 € 

154 Donacion Musa Jakupi 16.03.2011 Podujevë 1015164138 1,000.00 € 

155 Donacion HASHIM MURSELI 16.03.2011 Fushe Kosove 1013954921 1,000.00 € 

156 Donacion Rrahmon Raqi 16.03.2011 Prishtinë 1010815696 900.00 € 
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157 Donacion ILIR MUSTAFA 16.03.2011 Gjilan 1232274987 700.00 € 

158 Donacion Avdullah Sahiti 16.03.2011 Podujevë 1014680302 1,000.00 € 

159 Donacion Skender Imeri 16.03.2011 Mitrovicë 1004074170 800.00 € 

160 Donacion Bajram Gashi 18.03.2011 Prishtinë 1030554589 1,000.00 € 

161 Donacion Naser Mustafa 18.03.2011 Lipjan 1030392503 1,000.00 € 

162 Donacion Ramadan Gashi 18.03.2011 Prishtinë 1015032975 1,000.00 € 

163 Donacion Enver Murati 18.03.2011 Gjilan 1011594782 1,000.00 € 

164 Donacion Naim Zeqiri 18.03.2011 Vushtrri 1005293983 1,000.00 € 

165 Donacion Adem Miftari 18.03.2011 Gjilan 1006025508 1,000.00 € 

166 Donacion Ferit Fazliu 18.03.2011 Vushtrri 1021563290 1,000.00 € 

167 Donacion Gezim Vitija 18.03.2011 Prishtinë 1232207414 800.00 € 

168 Donacion Veton Pacolli 18.03.2011 Fushe Kosove 1230567774 800.00 € 

169 Donacion Hamze Jerliu 18.03.2011 Prishtinë 1000028556 1,000.00 € 

170 Donacion Agron Kamberi 18.03.2011 Prishtinë 1003856484 1,000.00 € 

171 Donacion Beqir Halili 18.03.2011 Prishtinë 1011590493 1,000.00 € 

172 Donacion FATON SYLA 18.03.2011 Podujevë 1030244997 1,000.00 € 

173 Donacion QERIM RAKOVICA 18.03.2011 Prishtinë 2015782997 1,000.00 € 

174 Donacion Nazmi Rexha 18.03.2011 Prishtinë 2001244127 1,000.00 € 

175 Donacion Azem Metolli 18.03.2011 Prishtinë 1000371340 1,000.00 € 

176 Donacion Ramush Huruglica 23.03.2011 Vushtrri 1005736630 1,000.00 € 

177 Donacion Agron Pacolli 23.03.2011 Prishtinë 1010312228 1,000.00 € 

178 Donacion MUHAMET PACOLLI 23.03.2011 Prishtinë 1011014808 900.00 € 

179 Donacion Arben Halili 23.03.2011 Prishtinë 1173212158 900.00 € 

180 Donacion GAZMEND ZEQIRI 23.03.2011 Artane 2012265517 1,000.00 € 

181 Donacion Jeton Vitija 23.03.2011 Prishtinë 2002179817 1,000.00 € 

182 Donacion Liridon Gashi 23.03.2011 Prishtinë 1173707939 800.00 € 

183 Donacion Artan Brahimi 23.03.2011 Prishtinë 1231942510 600.00 € 

184 Donacion Gazmend Gashi 23.03.2011 Prishtinë 1175136718 800.00 € 

185 Donacion Naim Avdullahu 23.03.2011 Prishtinë 1013862016 900.00 € 

186 Donacion RAMUSH ADEMI 23.03.2011 Lipjan 1006098076 1,000.00 € 

187 Donacion Vebi Bislimi 23.03.2011 Prishtinë 1500996532 1,000.00 € 

188 Donacion Daut Fazliu 23.03.2011 Kastriot 1010763220 1,000.00 € 

189 Donacion Zena Pacolli 23.03.2011 Prishtinë 1172808561 515.00 € 

190 Donacion PERPARIM GASHI 21.11.2011 Prishtinë 2030711427 1,000.00 € 

191 Donacion Shukrije Pacolli 21.11.2011 Prishtinë 1170866521 1,000.00 € 

192 Donacion Diamanta Zenuni 21.11.2011 Prishtinë 1173980554 1,000.00 € 

193 Donacion Flurie Morinaj 21.11.2011 Kline 1002506889 1,000.00 € 

194 Donacion Zyrafete Millaku 21.11.2011 Kline 2008973787 1,000.00 € 

195 Donacion Nexhmije Doçi 21.11.2011 Kline 1013393679 1,000.00 € 

196 Donacion Shpresa Limani 21.11.2011 Prishtinë 1003453193 1,000.00 € 

197 Donacion Agim Limani 21.11.2011 Prishtinë 1003453207 1,000.00 € 

198 Donacion Arbertë Millaku 21.11.2011 Kline 1013479263 1,000.00 € 

199 Donacion Berat Myrtaj 21.11.2011 Kline 1171368673 1,000.00 € 

200 Donacion Mevlude Millaku 21.11.2011 Kline 1013479271 1,000.00 € 

201 Donacion Joline Zyberaj 21.11.2011 Prishtinë 1230278047 1,000.00 € 

202 Donacion Orgete Zyberaj 21.11.2011 Prishtinë 1176759263 1,000.00 € 

203 Donacion Njazi Krasniqi 21.11.2011 Prishtinë 1014603324 1,000.00 € 

204 Donacion Sylejman Morina 21.11.2011 Prishtinë 1172901804 1,000.00 € 

205 Donacion Enver Ukshini 02.12.2011 Viti 1011644011 1,000.00 € 

206 Donacion Petrit Mullaku 03.12.2011 Kline 1171364708 1,000.00 € 

207 Donacion Hysni Krasniqi 03.12.2011 Kline 1009999970 1,000.00 € 

208 Donacion Valmir Duraku 03.12.2011 Kline 1172243076 1,000.00 € 

209 Donacion Mimoza Myrtaj 03.12.2011 Peje 1009390215 1,000.00 € 

210 Donacion Anton Gashi 03.12.2011 Kline 1013475713 1,000.00 € 

211 Donacion Elis Badalli 05.12.2011 Prishtinë 1173757189 1,000.00 € 
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212 Donacion Arsim Alshiqi 05.12.2011 Prishtinë 1014592594 1,000.00 € 

213 Donacion Labinot Gashi 05.12.2011 Prishtinë 1171843398 1,000.00 € 

214 Donacion Fjolla Ramadani 05.12.2011 Prishtinë 2173246857 1,000.00 € 

215 Donacion Rexhep Krasniqi 06.12.2011 Prishtinë 1011052734 1,000.00 € 

216 Donacion Shqipe Rexhaj 06.12.2011 Fushe Kosove 1008943067 1,000.00 € 

217 Donacion Nalan Haxhiu 06.12.2011 Prishtinë 1000964782 1,000.00 € 

218 Donacion Makfire Preniqi 06.12.2011 Prishtinë 1014499535 1,000.00 € 

219 Donacion Gentiana Ahmeti 06.12.2011 Prishtinë 1171932676 1,000.00 € 

220 Donacion Samile Krasniqi 06.12.2011 Prishtinë 1011052726 1,000.00 € 

221 Donacion Arber Geci 06.12.2011 Gjakove 1170535916 1,000.00 € 

222 Donacion Leonit Gecaj 06.12.2011 Gjakove 1172916739 1,000.00 € 

223 Donacion Korab Syla 07.12.2011 Prishtinë 1003885271 1,000.00 € 

224 Donacion Ilir Krasniqi 07.12.2011 Prishtinë 1010312864 1,000.00 € 

225 Donacion Shaban Hyseni 07.12.2011 Fushe Kosove 1010934601 900.00 € 

226 Donacion Bashkim Pacolli 08.12.2011 Prishtinë 1005989422 1,000.00 € 

227 Donacion Femi Pacolli 08.12.2011 Prishtinë 1005868706 1,000.00 € 

228 Donacion Avni Pacolli 08.12.2011 Prishtinë 1005860250 900.00 € 

229 Donacion Bejtullah Kriebel  08.12.2011 Prishtinë 1500422935 1,000.00 € 

230 Donacion Avni Dervishi 09.12.2011 Vushtrri 1231140634 1,000.00 € 

231 Donacion Lumni Krasniqi 09.12.2011 Prishtinë 1030432327 1,000.00 € 

232 Donacion Kadri Gashi 09.12.2011 Prishtinë 1030829693 1,000.00 € 

233 Donacion Sabrije Zeka 09.12.2011 Prishtinë 1030096246 1,000.00 € 

234 Donacion Shqipe Krasniqi 09.12.2011 Prishtinë 1005989288 1,000.00 € 

235 Donacion Kreshnik Gosalci 09.12.2011 Prishtinë 1171431600 1,000.00 € 

236 Donacion Besim Agaj 09.12.2011 Prishtinë 2000028447 1,000.00 € 

237 Donacion Behar Vuniqi 09.12.2011 Prishtinë 1004340775 1,000.00 € 

238 Donacion Shqipe Halili Vuniqi 09.12.2011 Prishtinë 1004340767 1,000.00 € 

239 Donacion Enver Ukshini 12.12.2011 Viti 1011644011 1,000.00 € 

240 Donacion Fadil Ukshini 12.12.2011 Viti 1012217630 1,000.00 € 

241 Donacion Lendita Kelmendi 13.12.2011 Prishtinë 1002915363 1,000.00 € 

242 Donacion Liman Pacolli 14.12.2011 Prishtinë 2015030707 1,000.00 € 

243 Donacion Driton Pacolli 15.12.2011 Prishtinë 1005987705 1,000.00 € 

244 Donacion Violeta Gashi 21.12.2011 Prishtinë 1000480742 1,000.00 € 

245 Donacion Donika Gashi 21.12.2011 Prishtinë 1172058490 1,000.00 € 

246 Donacion Mrika Gashi 21.12.2011 Prishtinë 1172058503 1,000.00 € 

247 Donacion Blerim Gashi 21.12.2011 Prishtinë 1000481374 1,000.00 € 

248 Donacion Besim Gashi 21.12.2011 Prishtinë 1014877092 1,000.00 € 

249 Donacion Milazim Vitia 22.12.2011 Prishtinë 1002178113 995.00 € 

250 Donacion Ilmi Pacolli 22.12.2011 Prishtinë 1002179730 1,000.00 € 

251 Donacion Remzi Pacolli 22.12.2011 Prishtinë 1001175218 1,000.00 € 

252 Donacion Ilir Krasniqi 22.12.2011 Prishtinë 1010312864 1,000.00 € 

253 Donacion Milazim Vitia 22.12.2011 Prishtinë 1015037969 1,000.00 € 

254 Donacion Melihate Pacolli 22.12.2011 Prishtinë 1004040640 1,000.00 € 

255 Donacion Shpetim Recica 23.12.2011 Prishtinë 1000485302 1,000.00 € 

256 Donacion Gramos Gashi  23.12.2011 Prishtinë 1000955309 1,000.00 € 

257 Donacion Musli Krasniqi 24.12.2011 Prishtinë 2004286467 1,000.00 € 

258 Donacion Avdyl Pacolli 24.12.2011 Prishtinë 1005869982 1,000.00 € 

259 Donacion Rexhep Pacolli 24.12.2011 Prishtinë 1030719979 1,000.00 € 

260 Donacion Nehat Selimi 27.12.2011 Prishtinë 2005860477 1,000.00 € 

261 Donacion Rexhep Pacolli 28.12.2011 Prishtinë 1030719979 500.00 € 

262 Donacion ISMET UKA 28.12.2011 Prishtinë 1015288848 1,000.00 € 

263 Donacion Qamil Alshiqi 28.12.2011 Prishtinë 1014721017 1,000.00 € 

264 Donacion Banush Pacolli 28.12.2011 Prishtinë 1002179837 1,000.00 € 

265 Donacion Remzi Pacolli 28.12.2011 Prishtinë 1001175218 705.00 € 

266 Donacion Xhevahire Zejnullahu 28.12.2011 Prishtinë 1175571023 1,000.00 € 
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267 Donacion Muhamed Beshiri 29.12.2011 Prishtinë 1171808924 1,000.00 € 

268 Donacion Arsim Ahmeti  29.12.2011 Prishtinë 1232917551 1,000.00 € 

269 Donacion Hamze Jerliu 29.12.2011 Prishtinë 1000028556 1,000.00 € 

270 Donacion Fitim Potoku 29.12.2011 Prishtinë 1172859867 1,000.00 € 

271 Donacion XHEVDET REXHEPI 29.12.2011 Prishtinë 1005038452 850.00 € 

272 Donacion Skender Imeri 29.12.2011 Mitrovice 1004074170 1,000.00 € 

273 Donacion ADEM LATIFI 29.12.2011 Prishtinë 1004043444 900.00 € 

274 Donacion GAZMEND ZEQIRI 29.12.2011 Artane 2012265517 900.00 € 

275 Donacion Arjeta Selmani 29.12.2011 Prishtinë 1233664479 1,000.00 € 

276 Donacion Vegim Gashi 29.12.2011 Prishtinë 1019560909 1,000.00 € 

277 Donacion Erdonit Retkoceri 29.12.2011 Prishtinë 1230277814 1,000.00 € 

278 Donacion Gezim Pllana 29.12.2011 Prishtinë 1175570485 1,000.00 € 

279 Donacion Ibush Pacolli 29.12.2011 Prishtinë 1010060911 1,000.00 € 

280 Donacion Bahri Pacolli 29.12.2011 Prishtinë 1001170461 1,000.00 € 

281 Donacion Sherif Pacolli 29.12.2011 Prishtinë 1001437808 1,000.00 € 

282 Donacion ISMET ABAZI 29.12.2011 Prishtinë 1012261132 1,000.00 € 

283 Donacion Basri Bytyqi 29.12.2011 Lipjan 1030399559 1,000.00 € 

284 Donacion Avni Rexha 29.12.2011 Mitrovice 1007244491 900.00 € 

285 Donacion Azem Berisha 29.12.2011 Prishtinë 1019927080 500.00 € 

286 Donacion Avdi Hasani 29.12.2011 Lipjan 1014858411 1,000.00 € 

287 Donacion BEDRI PACOLLI 29.12.2011 Prishtinë 1002178628 800.00 € 

288 Donacion Hysen Hajdari 29.12.2011 Prishtinë 1015427465 850.00 € 

289 Donacion Naxhije Zejnullahu 29.12.2011 Prishtinë 1175571015 800.00 € 

290 Donacion Hasime Vitia 29.12.2011 Prishtinë 1002178130 500.00 € 

291 Donacion Remzi Pacolli 29.12.2011 Prishtinë 1001175218 295.00 € 

292 Donacion Ilmi Pacolli 30.12.2011 Prishtinë 1002179730 500.00 € 

293 Donacion Genc Cara 30.12.2011 Prishtinë 1015141502 1,000.00 € 

294 Donacion Feim Gajtani 30.12.2011 Prishtinë 1172925223 1,000.00 € 

295 Donacion ABEDIN REXHEPI 30.12.2011 Prishtinë 2173816157 1,000.00 € 

296 Donacion ABEDIN MAKOLLI 30.12.2011 Prishtinë 1173248705 1,000.00 € 

297 Donacion Imer Pacolli 30.12.2011 Prishtinë 1004041786 1,000.00 € 

298 Donacion Marigona Cervadiku 30.12.2011 Prishtinë 1175813434 1,000.00 € 

299 Donacion Sherif Pacolli 30.12.2011 Prishtinë 1001437808 610.00 € 

300 Donacion Xhevahire Zejnullahu 30.12.2011 Prishtinë 1175571023 700.00 € 

 TOTALI  :   288,070.00  € 

E.3  Te hyrat nga kontributet ne natyre dhe mall dhe sherbime 

Nr 

Përshkrimi i 
mallit / shërbimeve 

të pranuara 

Pranuar nga 

Emri Mbiemri Adresa Numri personal 
Data kur është 

dhënë kontributi 
Vlera      

në euro 

1 Furnizim Karburant Behgjet Pacolli Prishtine 1173754201 20.02.2011        1,000.00  

2 Furnizim Karburant Behgjet Pacolli Prishtine 1173754201 22.02.2011        1,000.00  

3 Furnizim Karburant Vegim Gashi Prishtine 1019560909 08.12.2011 13.00  

       2,013.00  
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E.3  Te hyrat nga fondi per mbeshtetje te subjekteve politike 

Nr Pershkrimi Data Shuma 

1 Llogaria Kryesore 81076 TM2/2011 -Subvencion KKR 17.05.2011              38,598.50  

2 Llogaria Kryesore 143095 TM3/2011-Subvencion KKR 15.07.2011              38,347.00  

3 Llogaria Kryesore 153520 TM3/2011-Subvencion KKR 29.07.2011              19,425.00  

4 Llogaria Kryesore 217382 TM4/2011-Subvencion KKR 14.10.2011              19,173.50  

5 Gjoba nga KQZ  Vendim nr.1187-2011 22.11.2011              38,850.00  

6 Grupi Parlamentar ndarja nga buxheti 5 % 8,115.10  

TOTALI : 162,509.10 

Dajlet e mjeteve 

1 Partija e Drejtesis 30.09.2011 (20,000.00) 

Gjithesej  Fondi per subjektin politik : 142,509.10 

Subjekti Politik “ Aleanca e Re e Kosoves “ ka paguar gjobe me vendim te KQZ te dates 
22.11.2011 me vlere 38,850.00 Euro,  ku jane zbritur mjetet nga fondi I subjekteve 
politike.Subjekti Politik AKR ka marveshtje koalicioni me Partine e Drejtesise ku sipas 
marveshtjes eshte ndare nga fondii subjekteve politike vlera 20,000.00 Euro. 

E.5  Te hyrat e tjera 

Nr Pershkrimi Data Shuma 
1 Trensfer nga Ndrek Volkspartij Voor Vri  09.08.2011 5,862.70  

2 Trensfer nga Ndrek Volkspartij Voor Vri  27.12.2011 4,983.80  

3 Kthimi I mjeteve nga KQZ 23.03.2011 2,000.00  

TOTALI : 12,846.50 

Treansferetebere nga VVD international5,862.70 dhe 4,983.80 Euro ne llogarine e SP “AKR” 
jane bere per projektin “Liberalizimi i vizavedhee ardhmja e Kosovësnë Evropë”. 



15 

Të gjeturat: 

Subjekti Politiknë fillim te periudhës raportuese ka detyrim ndaj kredisë 12,235.26 

Euro  si dhe mbi tërheqje 17,045.44 Euro, Me daten 30.09.2011 SP ka huazuar mjete 

me vlere 35,000.00 Euro nga Banka Ekonomike (Over Draft) . 

Donacione nga jashte kemi nga Mentor Nazarko nga Tirana me vlere 1,000.00 Euro 

Me 08.08.2011 ështe bere nje transfer nga jashtë në llogari te SPme vlere 5862.70 

Euro si 27.12.2011 me vlerë 4,983.8 Euro  nga Ndrek Volkspar . 

Disa shpenzimet nuk jane mbuluar me fature tatimore siq kerkohet nga ligjet ne fuqi 

po vetem mekupona. 

Ne Bilancin e Gjendjes, gjendja e xhirollogarise ne fund vitit 2010  ka gjendje 

negative me rekomandimin tone jane zhvendosur tek detyrimet. 

Disa fatura shpenzimet e rrymes disa fatura janepaguar ne emer te personave qe 

nuk ishin kontrakotor per qera me SP. 

. 

Rekomandimet: 

             Subjekti Politik duhet te bëjë një planifikim të shpenzimet që të mos të ketë 

vështërsi finaciare sepse marrja e kredise dhe mbi-tërheqjet (over draft) nuk e 

parashehë Ligji Nr.03/L-174 neni 4 për financimin e Partive Politike. 

            Ndihma financiare nga jashtë është në kundërshtim me Ligji Nr.03/L-174 neni 11 

pika 1.2 për financimin e Partive Politike. Nese ndihma financiare nga jashte behet 

per trainime dhe seminare ateher SP duhette gjeje nje forme qe permes OJQ-ve te 

kryhen keto trajnime dhe seminare.  

Ç’do shpenzim të ndodhurta mbuloni me dokumentacion përkatës të plotë-fuqishëm 
siq janë faturat; kontratat etj duke aplikuar Ligjin për TVSH Nr. 03/L-146 Neni 46. 

Shpenzimet e rrymës, SP duhet të rregullojë faturat me qiradhënsin që faturat të 
faturohen në emër të SP ose të qiradhenësit të rregullohen me kontratë. 

Konkluzion: 
Pasi SP e ka pranuar Draft Raportin nga ana e auditorit, dhe i ka permirsuar disa 
gjetje tona siq parashihet me ligj. 




